
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

HERKULES Z JESTŘABÍ WAG-053

ITOFUJI

Užitkový typ 0

Osvalení 0

Kapacita 0

Hmotnost 0

Délka těla 0

Velikost těla 0

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Plemeno wagyu je známé zejména lidem,
kteří vyhledávají kulinářské zážitky.
Jedná se o původně japonské plemeno,
které je nyní populární na celém světě a
maso z těchto zvířat nebo jejich kříženců
je velmi ceněné a žádané u spotřebitelů
pro svou výjimečnou chuť.
Herkules se narodil na farmě p.
Ficbauerové a je produktem
embryotransferu, jeho otcem je v ČR již
používaný Itofuji. Herkules  je z hlediska
plemenných hodnot pro růst v přímém
efektu velmi zajímavý býk, v roce vážil
421 kg. Je to býk vyjímečný i exteriérem
a povahou. Věříme, že si býk najde cestu
ke všem chovatelům, kteří mají zájem o
kvalitní hovězí maso.

PLEMENNÉ HODNOTY BUDOU
DOPLNĚNY PO JEJICH ZVEŘEJNĚNÍ.

Chovatel: Ficbauerová Lenka,Hladké Životice

11. 12. 2021Datum narození:

Wagyu

CZ 334489981
VIAGRA

US 6021

ITOSHIGEFUJI

CZ 250282981

VLASTNÍ UŽITKOVOST

WAG-053 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)

89

105

104

102

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

103

96

97

106

hmotnost
ve 120 dnech

(kg)

hmotnost
ve 210 dnech

(kg)

hmotnost
ve 365 dnech

(kg)

39

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

421

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO NE NE

průběh
porodu


